седалище и адрес на управление: гр. Видин - 3700, ул. „Широка" № 18 е капиталово 

търговско дружество със 100 % държавна собственост на активите и принципал – 

Министерство на регионалното развитие и благоустройството (МРРБ). Дружеството е с 

уставен капитал в размер на 100 109 лв. (сто хиляди сто и девет) лева. 

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 815123415 и предмет на 

дейност: водоснабдяване, канализация, пречистване на води, инженерингови услуги в 

страната и чужбина..  

Дружеството се управлява и представлява в отношенията с трети лица от

[...]

Брацигово със седалище и адрес на управление: обл. 

Пазарджик, общ. Брацигово, гр. Брацигово – 4679, ул. „Васил Петлешков“ № 33 е 

капиталово търговско дружество със 100 % общинска собственост на активите – община 

Брацигово.  

Дружеството е с уставен капитал в размер на 19 170 (деветнадесет хиляди сто и 

седемдесет лева), 100 % общинска собственост.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК 822104625 и предмет на 

дейност: „Пpoeктиpaнe и cтpoитeлcтвo нa жилищни и cтoпaнcки oбeкти, 

пapкoуcтpoявaнe и cтpoитeлcтвo нa жилищни и cтoпaнски oбeкти, пapкoуcтpoявaнe и